
                                                                  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П Р И К А З 
15.01.2026                                                                                                  №12/01-05    

г. Каменка 

 

 

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных 
организаций Каменского района Пензенской области, реализующих 
основную образовательную программу дошкольного образования, за 
конкретными территориями Каменского района Пензенской области 

 

 

 В целях осуществления учета детей, проживающих на территории 
Каменского района Пензенской области, и приема детей, подлежащих 
зачислению в муниципальные дошкольные образовательные организации 
Каменского района Пензенской области, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования, в соответствии со 
статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании приказа Минпросвещения России от 
15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», 
п р и к а з ы в а ю:  

 
1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации 

Каменского района Пензенской области, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования, за конкретными 
территориями Каменского района Пензенской области, согласно приложению. 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 
организаций Каменского района Пензенской области: 

2.1. Обеспечить прием детей в дошкольные образовательные организации 
в соответствии с административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в образовательные 
организации, реализующие основную образовательную программу 
дошкольного образования (детские сады), а также постановка на 



 2 

соответствующий учет и зачисление в дошкольную образовательную 
организацию» (с последующими изменениями), утвержденным постановлением 
Администрации Каменского района Пензенской области от 12.11.2019 №1103; 

2.2. Своевременно информировать граждан о начале организации приёма 
в дошкольные образовательные организации, о количестве групп, их 
наполняемости с учетом утвержденных показателей. 
 3. Приказ Управления образования администрации Каменского района 
Пензенской области от 03.02.2025 №63/01-05  «О закреплении муниципальных 
образовательных организаций Каменского района, реализующих 
образовательные программы  дошкольного образования за территориями 
Каменского района» признать утратившим силу. 
 4. Довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных 
дошкольных образовательных организаций Каменского района Пензенской 
области. 
 5. Опубликовать настоящий приказ  на официальном сайте Управления 
образования администрации Каменского района Пензенской области.  
 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кирюхину 
Ирину Владимировну, заместителя начальника Управления образования 
администрации Каменского района Пензенской области. 

 

 
 
Начальник управления                                                  Е.Н.Коняшкина 

 

 

 

Приказ подготовил: 
Консультант Управления образования 

администрации Каменского района 

Пензенской области                                                  Т.А.Ахрамеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к приказу Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области  
                                                                                 от 15.01.2026 № 12/01-05  

 

 

Муниципальные дошкольные образовательные организации Каменского района Пензенской области, закрепленные за 
конкретными территориями  

Каменского района Пензенской области 

 
№ 
п/п 

Наименование 
дошкольной 

образовательной 
организации 

Населенный пункт Улица Номера домов 

1 МОУ СОШ им.А.А. 
Чижова 

с.Владыкино 

с.Владыкино Ул. Молодёжная 1-13 

с.Владыкино Ул. Косьяновка 1-18 

с.Владыкино Ул. Больничная гора 1-12 

с.Владыкино Ул.Центральная 1-11 

с.Владыкино Ул. Красавка 1-3 

с.Владыкино Ул. Низовка 1-16 

с.Владыкино Ул. Каменская гора 7 

с.Владыкино Ул. Советская 7-24 

с.Владыкино Ул. Пурдышки 3 

с.Владыкино Ул. Большая Булановка 1-29 

с.Владыкино Ул. Малая Булановка 1-21 

с.Владыкино Ул. Грабиловка 1-3 

с.Владыкино Ул.Овчарка 1-3 

с.Владыкино Ул. Производственная 13 

с.Владыкино Ул. Пятиговка 1-5 

с.Владыкино Ул. Садовая 1-5 

с.Владыкино Ул. Садок 1-5 

с. Соболёвка Ул. Ивановка 1-44 



 2 

с. Соболёвка Ул. Гореловка 1-20 

с. Соболёвка Ул. Порядочная 1-16 

с. Соболёвка Ул. Школьная 1-45 

с. Троицкое Ул. Зелёная 8-23 

с. Троицкое Ул. Центральная 11-23 

с. Троицкое Ул.Новая 1-19 

с. Троицкое Ул. Садовая 2-13 

д.Ключи Ул. Центральная 7-43 

д.Ключи Ул. Овражная  4-11 

д.Ключи Ул. Луговая 2, 3 

2 МОУ СОШ 
с.Кикино 

с. Кикино Ул. Шабай оч Все дома 

с. Кикино Ул. Могилевка Все дома 

с. Кикино Ул. Центральная Все дома 

с. Кикино Ул. Мостакай оч Все дома 

с. Кикино Ул. Нижури Все дома 

с. Кикино Ул. Каргали Все дома 

с. Кикино Ул. Кяруша Все дома 

с. Кикино Ул.Чигану Все дома 

с. Кикино Ул. Отчаянка Все дома 

с. Кикино Ул. Молодежная Все дома 

с. Кикино Пл. Центральная Все дома 

с. Кикино Ул. Тубян авыл Все дома 

с.Мочалейка Ул. Кырманаш Все дома 

с.Мочалейка Ул. Финская Все дома 

с.Мочалейка Ул. Миллионная Все дома 

с.Мочалейка Ул. Базар-тау Все дома 

с.Мочалейка Ул.Каштановка Все дома 

с.Мочалейка Ул.Сыяну Все дома 

с.Мочалейка Ул. Рамай-тау Все дома 

с.Мочалейка Ул. Удай-оч Все дома 

с. Телятино Ул. Кушкип-оч Все дома 

с. Телятино Ул. Адий-оч Все дома 



 3 

с. Телятино Ул.Ахын-оч Все дома 

3 МОУ СОШ 
с.Кобылкино 

с.Кобылкино Ул.Центральная 1-202 

с.Кобылкино Ул. Лесная 1-70 

с.Кобылкино Ул.Зеленая 1-65 

с.Кобылкино Ул. Заречная 1-47 

с.Кобылкино Ул. Нагорная 1-13 

с.Кобылкино Ул. Московская 1-67 

с.Кобылкино Ул. Совхозная 1-20 

с.Кобылкино Ул. Молодежная 1-48 

с.Кобылкино Ул. Школьная 1-34 

с.Покровская Варежка Ул. Николаевка 1-18 

с.Покровская Варежка Ул. Кузьмичевка 1-19 

с.Покровская Варежка Ул. Бужиновка 1-21 

с.Покровская Варежка Ул. Горновка 1-11 

с.Покровская Варежка Ул. Болдаревка 1-14 

с.Львовская Варежка Ул. Андреевка 1-11 

с.Львовская Варежка Ул. Село 1-8 

с.Львовская Варежка Ул. Холедина 1-8 

с.Львовская Варежка Ул. Луговая 1-4 

4 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №1 

Г.КАМЕНКИ 

г. Каменка Ул. Коммунистическая 1А, 1Б, 2-9, 12, 14, 14А, 16, 18, 20, 22, 22/2, 25-28, 30, 30А, 
32-34, 36, 38-48, 50-54, 56-66 

г. Каменка Ул. Суворова 1-6, 6А, 10, 11, 15, 17, 19, 25-30, 34, 37 

г. Каменка Ул. Чернышевского 1, 1Д, 2, 3, 4, 7-11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 

г. Каменка Ул. Чкалова 14, 16, 18, 19, 22 

г.Каменка Ул.Дзержинского 2-10,12 

с.Головинщино пер. Советский 1-4 

с.Головинщино Ул.  Луговая 1-я 1-7 

с.Головинщино Ул.  Набережная 1-я 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21 

с.Головинщино Ул.  Луговая 2-я 1-7 

с.Головинщино Ул.  Набережная 2-я 2-8 

с.Головинщино Ул. Белинская 1-6 

с.Головинщино Ул. Коллективная 3-9, 11, 13, 15, 17, 19 



 4 

с.Головинщино Ул.Лесная 1, 2 

с.Головинщино Ул. Медицинская 2, 3, 4, 6, 7, 8 

с.Головинщино Ул.Октябрьская 1-11, 13-17, 20-39 

с.Головинщино Ул.Первомайская 1-9, 11, 12, 14-43 

с.Головинщино Ул.Подгорная 1-13 

с.Головинщино Ул.Пугачева 3-33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47 

с.Головинщино Ул.Речная 2-12 

с.Головинщино Ул.Советская 1, 2, 4-39, 41, 43 

с.Головинщино Ул.Степана Разина 1-8, 11-21 

с.Головинщино Ул.Трудовая 1-62 

с.Головинщино Ул.Центральная 1-9, 9А, 10-30, 32-34, 36, 38, 41, 44-47, 49, 51-67, 69-79, 

79А, 80-88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110 

с.Головинщино Ул.Чернышевского 2-5, 8-26 

с.Головинщино Ул.Школьная 1-10, 12-22 

с.Андреевка Ул.Заводская 2-7, 10-18 

с.Андреевка Ул.Кошелевская 1, 1А, 2-10, 12-19, 21 

с.Андреевка Ул.Лоски 1, 5, 7, 8, 10, 14, 15 

с.Андреевка Ул.Молодежная 1-3, 5-24 

с.Андреевка Ул.Поселковая 1-34 

с.Андреевка Ул. Речная 1-20 

с.Андреевка Ул.Центральная 1, 3, 5-10, 12-14, 16, 18, 20, 22, 24-29, 31-39, 41-43, 45, 46, 

48-60, 62, 64-72,  74-106, 108, 110 

Железнодорожная 
станция Адикаевка 

Ул.Станционная 1, 2, 2А, 2Б, 3-5, 7-9, 11-34, 38 

с.Адикаевка Ул.Горелая 1-15 

с.Адикаевка Ул.Медведкова 1-12 

с.Адикаевка Ул.Молодежная 1-9 

с.Адикаевка Ул. Подгорная 1-24, 26, 28, 30, 32, 34, 36 

с.Адикаевка Ул.Челбаи 1, 2, 3, 3А, 4-10 

с.Кочетовка Проезд Степной 2, 3, 4 

с.Кочетовка Ул.Вольная 1-4, 6-8, 10-40, 42-48, 48А, 49-54, 54А, 55-62,  64, 66, 68, 

70, 72, 74, 76 



 5 

с.Кочетовка Ул.Максутова 1, 1А, 1Б, 2-14, 14А, 15-39, 41-43, 43А, 44, 46-51, 53-56, 

56А, 57-70, 70А, 71-77, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 

100, 101 

с.Кочетовка Ул. Мыльникова 1-13, 13А, 14-44, 44А, 45-56, 58, 60, 62, 64, 66 

с.Кочетовка Ул. Новая 1-11 

с.Кочетовка Ул.Садовая 1-4, 4А,  4Б, 5-12 

с.Кочетовка Ул.Совхозная 1-8, 10 

с.Кочетовка Ул.Центральная  4, 5А, 5Б,  6, 8, 9, 10, 12А, 12Б, 16, 18 

с. Низовка Ул.Деревенская 1-3, 5-32 

с. Низовка Ул.Кучки 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 

с. Низовка Ул.Луговая 1-6, 8-39 

с. Низовка Ул.Центральная 1, 2, 2А, 3, 3А, 4, 4А, 5, 6, 7,  7А, 8, 8А, 9, 9А, 10, 10А, 11, 
11А, 12-15, 17-45, 47, 50-56, 58-63, 65-75,  77, 79, 81-83,  

85, 86, 89-93,  95, 97, 101-118, 121-141, 143, 144, 147-178 

посёлок Росток Ул.Дружбы 1, 2, 3, 5 

посёлок Радуга Ул.Центральная 1-9 

с.Скворечное Ул.Луговая 1-15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 

с.Скворечное Ул. Неуструева 1, 3, 5, 6-67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81 

с.Скворечное Ул. Новая 1-8, 10, 11 

с.Скворечное Ул. Речная 3, 5-15, 15А, 16-35, 37-49, 49А, 50-84, 84А, 85-148, 150, 

152, 154, 156, 158, 160, 162, 164 

посёлок Тулытьба Ул.Большая 1-6, 8-15, 15А, 16-18, 18А, 19-25, 25А, 26-36, 36А, 37, 38, 
39, 40, 42, 44  

посёлок Тулытьба Ул.Лесная 1-5, 5А, 6-13 

посёлок Тулытьба Ул.Новая 1-8 

5 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №1 

Г.КАМЕНКИ 

(ул.Чкалова,11) 

г.Каменка Ул.Замойского Все дома 

г.Каменка Ул.Коллективная Все дома 

г.Каменка Ул проезд. Песчаный  Все дома 

г.Каменка Ул. проезд Степной   Все дома 

г.Каменка Ул. Титова Все дома 

г.Каменка Ул. Гагарина 1-21 

г. Каменка Ул. Чкалова 1,2,4,6,8,10 



 6 

6 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №1 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Дружбы, 44) 

г.Каменка Ул.Дружбы Все дома 

г.Каменка Ул.Дзержинского 78, 80,  82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104. 

г.Каменка Ул. Космонавтов Все дома 

г.Каменка Ул.Прудовая Все дома 

г.Каменка Ул.Российская Все дома 

г.Каменка Ул. Энергетиков Все дома 

г.Каменка Ул. Энтузиастов Все дома 

г.Каменка Ул. Родниковая 79А, 79Б, 80-108, 110-114, 116, 118, 120-126, 126А, 127-

140, 142, 144, 144А, 146, 148, 152 

г.Каменка Ул. Производственная 74, 76, 78, 82, 82А, 82Б, 82В, 134А 

г.Каменка Ул.проезд Шевченко Все дома 

7 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №2 

Г.КАМЕНКИ 

г.Каменка Ул. Автохозяйская Все дома 

г.Каменка Ул. Большая  Трудовая Все дома 

г.Каменка Ул. Бакунина Все дома 

г.Каменка Ул. Береговая Все дома 

г.Каменка Ул.  Большая Ключевая  Все дома 

г.Каменка Ул.Буденного Все дома 

г.Каменка Ул.Володарского Все дома 

г.Каменка Ул.Дачная Все дома 

г.Каменка Ул.Есенина Все дома 

г.Каменка Ул.Заречная Все дома 

г.Каменка Ул.Зеленая Все дома 

г.Каменка Ул.Киселева Все дома 

г.Каменка Ул.Ключевая Все дома 

г.Каменка Ул.Коммунальная Все дома 

г.Каменка Ул.Кооперативная Все дома 

г.Каменка Ул.Красная Все дома 

г.Каменка Ул. Красный тупик Все дома 

г.Каменка Ул. Куйбышева Все дома 

г.Каменка Ул. Лермонтова Все дома 

г.Каменка Ул. Ломоносова Все дома 

г.Каменка Ул. Малая Зеленая Все дома 



 7 

г.Каменка Ул. Малая Ключевая  Все дома 

г.Каменка Ул. Малая Трудовая Все дома 

г.Каменка Ул. Маловского Все дома 

г.Каменка Ул. Маяковского Все дома 

г.Каменка Ул. Медицинская Все дома 

г.Каменка Ул. Мира Все дома 

г.Каменка Ул. Набережная Все дома 

г.Каменка Ул. Нагорная Все дома 

г.Каменка Ул. Озерная Все дома 

г.Каменка Ул. Октябрьская Все дома 

г.Каменка Ул. Плодопитомник Все дома 

г.Каменка Ул. Первомайская Все дома 

г.Каменка Ул.Подгорный тупик Все дома 

г.Каменка Ул. Политотдельская Все дома 

г.Каменка Ул.Пугачева Все дома 

г.Каменка Ул.Рабочая Все дома 

г.Каменка Ул. Рокоссовского Все дома 

г.Каменка Ул.Садовая Все дома 

г.Каменка Ул.Садовый тупик Все дома 

г.Каменка Ул.Советский проезд Все дома 

г.Каменка Ул. Советский переулок Все дома 

г.Каменка Ул. Сосновый Бор Все дома 

г.Каменка Ул. Степана Разина Все дома 

г.Каменка Ул. Типографская Все дома 

г.Каменка Ул. Уральская Все дома 

г.Каменка Ул. Фрунзе Все дома 

г.Каменка Ул. Хлеборобов Все дома 

г.Каменка Ул. Цветочная Все дома 

г.Каменка Ул. Проезд Шевченко Все дома 

г.Каменка Ул. Школьная Все дома 

г.Каменка Ул. Щорса Все дома 

г.Каменка Ул. Советская Все дома 



 8 

с. Фёдоровка Ул. Базарная 4-47 

с. Фёдоровка Ул. Верхний Порядок 1-62 

с. Фёдоровка Ул. Елшанка 1-57 

с. Фёдоровка Ул.Нижний Порядок 1-40 

с. Фёдоровка Ул.Майданская 1-33 

с. Фёдоровка Ул.Студенецкая 1-71 

с. Фёдоровка Ул.Центральная 1-90 

с. Фёдоровка Ул.Фёдоровская 1-92 

Ст. Студенец Ул.Станционная 2-76 

Ст. Студенец Ул.Привокзальная 1-70 

п. Октябрьский Ул.Октябрьская 1-11 

д. Кургановка Ул.Верхний Порядок 1-33 

д. Кургановка Ул.Нижний Порядок 1-28 

д. Кургановка Ул.Молодёжная 1-28 

д. Кургановка Ул.Центральная 1-45 

с. Александровка Ул.Бухарская 1-102 

с. Александровка Ул.Райская 1-87 

8 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №2 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Баумана, 44) 

г.Каменка Ул.Атмисская Все дома 

г.Каменка Ул.Баумана Все дома 

г.Каменка Ул. Воейкова Все дома 

г.Каменка Ул.Комарова Все дома 

г.Каменка Ул.Куприна Все дома 

г.Каменка Ул. Лесная Все дома 

г.Каменка Ул. Огородная Все дома 

г.Каменка Ул. Полевая Все дома 

г.Каменка Ул. Юбилейная Все дома 

г.Каменка Ул. Чапаева 62, 70, 77 

г.Каменка Ул. Родниковая 1-43, 45-50, 52-55, 57-79 

9 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №2 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Гражданская, 

г.Каменка Ул. 8 Марта Все дома 

г.Каменка Ул. Гражданская Все дома 

г.Каменка Ул. Центральная Все дома 



 9 

23А) 
10 МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №3 
Г.КАМЕНКИ 

г.Каменка Ул.Болгарская Все дома 

г.Каменка Ул.Белинская Все дома 

г.Каменка Ул.ш Белинское  Все дома 

г.Каменка Ул.Бурденко Все дома 

г.Каменка Ул.Восточная Все дома 

г.Каменка Ул.Гайдара Все дома 

г.Каменка Ул.Герцена Все дома 

г.Каменка Ул.Железнодорожная Все дома 

г.Каменка Ул.Калинина Все дома 

г.Каменка Ул. Пер Калинина Все дома 

г.Каменка Ул. Конечная Все дома 

г.Каменка Ул.Котовского Все дома 

г.Каменка Ул.Красноармейская Все дома 

г.Каменка Ул.Крупской Все дома 

г.Каменка Ул.Луговая Все дома 

г.Каменка Ул. М Белинская Все дома 

г.Каменка Ул. Мичурина Все дома 

г.Каменка Ул. Некрасова Все дома 

г.Каменка Ул. Паршина Все дома 

г.Каменка Ул. Привокзальная Все дома 

г.Каменка Ул.Профсоюзная Все дома 

г.Каменка Ул. Совхозная Все дома 

г.Каменка Ул. проезд Театральный   Все дома 

г.Каменка Ул. Терешковой Все дома 

г.Каменка Ул. Транспортная Все дома 

г.Каменка Ул. Урицкого Все дома 

г.Каменка Ул. Южная Все дома 

г.Каменка Ул. Чапаева 1, 2, 2А, 3, 4, 4А, 5, 6, 6А, 8, 8А, 8Б, 8Г, 9-16, 18, 20, 20А, 
22, 24, 26, 28, 30-40, 42, 46, 52, 54, 56, 58, 60 

с. Ахматовка Ул. Центральная 2-93 

с. Покровская Арчада Ул.Заречная 6-51 



 10 

с. Покровская Арчада Ул.Зеленая 1-5 

с. Покровская Арчада Ул.Драгунова 2-46 

с. Покровская Арчада Ул. Молодежная 1-19 

с. Покровская Арчада Ул.Центральная 1а, 1-65 

с. Покровская Арчада Ул.Трудовая 1-87 

с. Покровская Арчада Ул.Луговая 1-32 

с. Покровская Арчада Ул. Овражная 1-7 

с. Покровская Арчада Ул. Полевая 1-6 

с. Покровская Арчада Ул. Садовая 1-16 

с. Покровская Арчада Ул. Первомайская 1-15 

с. Покровская Арчада Ул. Экспериментальная 1-5 

с. Покровская Арчада Ул. Школьная 1 

с. Пустынь Ул. Заводская 1-54 

с. Пустынь Ул.Центральная 1-157 

с. Пустынь Ул.Луговая 1-8 

с. Пустынь Ул.Речная 1-5 

с. Пустынь Ул.Тимофеевка 1-14 

с. Пустынь Ул. Школьная 1-3 

с. Казанская Арчада Ул.Центральная 1-115 

с. Казанская Арчада Ул.Молодежная 1-27 

с. Казанская Арчада Ул.Садовая 1-29 

с. Казанская Арчада Ул.Школьная 1-22 

с. Казанская Арчада Ул.Зеленая 1-10 

с. Казанская Арчада Ул.Луговая 1-16 

с. Казанская Арчада Ул.Овражная 1-18 

с.Усть-Атмис Ул.Зеленая 1-27 

с.Усть-Атмис Ул. Луговая 1-7 

с.Усть-Атмис Ул. Молодежная 1-14 

с.Усть-Атмис Ул. Садовая 1-15 

с.Усть-Атмис Ул.Центральная 1-91 

д. Надеждинка Ул.Полевая 1-34 

д. Надеждинка Ул.Шоссейная 1-24 



 11 

рзд. Лермонтовский Ул. Шоссейная 1-14 

рзд. Лермонтовский Ул. Путейная 4-6 

д. Александровка  Ул.Полевая 2-33 

с. Анучино Ул. Шатки Все дома 

с. Анучино Ул. Горка Все дома 

с. Анучино Ул. Грибоедовка Все дома 

с. Анучино Ул. Подгорная Все дома 

с. Анучино Ул. Дубенщино Все дома 

с. Анучино Ул. Александровка Все дома 

с. Анучино Ул. Максутовка Все дома 

с. Анучино Ул. Центральная Все дома 

с. Анучино Ул. Молодежная Все дома 

с. Анучино Ул. Рябинушки Все дома 

Д. Селитьба Ул. Селитьба Все дома 

Д. Варваровка Ул. Варваровка Все дома 

с. Гаи Ул. Гаи Все дома 

с. Гавриловка Ул. Гавриловка Все дома 

с. Завиваловка Ул. Совхозная 1-11 

с. Завиваловка Ул. Луговая 1-31 

с. Завиваловка Ул. Молодежная 1-24 

с. Завиваловка Ул. Ленинская 1-59 

с. Завиваловка Ул. Первомайская 1-19 

с. Завиваловка Ул.Рабочая 1-8 

с. Завиваловка Ул. Набережная 1-10 

Пос. Тухачевский Ул.Тухачевского 1-29 

с. Клейменовка Ул. Степная 1-17 

с. Клейменовка Ул. Молодежная 1-12 

с. Клейменовка Ул. проезд Первый  1-4 

с. Клейменовка Ул. проезд Второй  1-10 

с. Клейменовка Ул. проезд Третий  1-6 

с. Клейменовка Ул. Дорожная 1-9 

с. Клейменовка Ул. Школьная 1-48 



 12 

с. Клейменовка Ул. Приовражная 1-59 

с. Н-Арчада Ул. Никольская 1-29 

с. Междуречье Ул. Цыганский поселок 1-14 

с. Междуречье Ул. Горки 1-11 

с. Междуречье Ул. Рендаревский 
поселок 

1-9 

с. Междуречье Ул. Старая деревня 1-31 

с. Междуречье Ул. Выглядовка 1-17 

с. Междуречье Ул. Новая деревня 1-5 

с. Междуречье Ул. Королевка 1-22 

с. Междуречье Ул. Протасовка 1-14 

с. Междуречье Ул. Молодежная 1-17 

с. Междуречье Ул. Стройка 1-6 

с. Вражское  Ул. Центральная 1-59 

с. Вражское Ул. Колхозная  1-21 

с. Крыловка  Ул. Майская 1-177 

с. Крыловка Ул. Молодежная 1-29 

с. Крыловка Ул. Гусевка 1-22 

11 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №3 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Ворошилова, 
24) 

г.Каменка  Ул. Ворошилова 18, 22, 26, 28, 34 

г.Каменка Ул. Чернышевского 31, 31А, 33, 35, 37, 38, 39 

12 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №3 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Заводская, 10) 

г.Каменка  Ул.Заводская Все дома 

г.Каменка Ул.Индустриальная Все дома 

г.Каменка Ул.Кирова Все дома 

г.Каменка Ул. площадь 
Комсомольская  

Все дома 

г.Каменка Ул. Кузнечная Все дома 

г.Каменка Ул. Л. Толстого Все дома 

г.Каменка Ул. Литейная Все дома 

г.Каменка Ул. О.Кошевого Все дома 



 13 

г.Каменка Ул. Партизанская Все дома 

г.Каменка Ул. Пионерская Все дома 

г.Каменка Ул.Радищева Все дома 

г.Каменка Ул. Строительная Все дома 

г.Каменка Ул. Тупиковая Все дома 

г.Каменка Ул. Чехова Все дома 

г.Каменка Ул. Шевченко Все дома 

г.Каменка Ул. Гагарина 23-37, 40, 61 

13 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №4 

Г.КАМЕНКИ 

г.Каменка Ул. Ломовская Все дома 

г.Каменка  Ул. Ворошилова 9А, 9А/2, 9А/3, 9Б, 10, 12,14 

г.Каменка Ул. Чернышевского 25, 26, 29 

с.Большие Верхи Ул. Суббота 1-4, 6-23, 26-31 

с.Большие Верхи Ул. Береговая 1-5, 7-20, 22-31, 33-36, 9А 

с.Большие Верхи Ул.Центральная 1-7, 10-12, 16, 21-24, 26, 27, 29, 31, 32, 34-39, 41-48, 51-54, 

56-62 

с.Большие Верхи Ул.Юбилейная 1-13, 15, 16, 18-28 

с.Блиновка Ул. Овражная 1-4, 6, 8-13, 15, 16, 18-24, 24Б, 25, 26 

с.Блиновка Ул. Центральная 1-13, 15-19, 21-30 

с.Блиновка Ул. Школьная 1-12, 14, 15, 15А, 16-30, 32-36 

с.Блиновка Ул. Нагорная 1-15 

с.Блиновка Ул. Еланская 1-34 

нп Центральная 
усадьба свх 
им.Калинина 

Ул.Родниковая 1-16, 21-23, 25-32 

нп Центральная 
усадьба свх 
им.Калинина 

Ул. Садовая 1-13, 16-25 

нп Центральная 
усадьба свх 
им.Калинина 

Ул.Совхозная 1-19, 21-23, 25-29 

нп Центральная 
усадьба свх 

Ул.Центральная 1-16 



 14 

им.Калинина 

нп Центральная 
усадьба свх 
им.Калинина 

Ул. Полевая 2-25, 27-30 

нп Центральная 
усадьба свх 
им.Калинина 

Ул.Нижняя 1-18 

с.Залесное Ул. Лесная 1-25, 29-31, 33-39, 41-47, 49-57, 57А, 58-65, 67-71, 73-77, 

79-84, 86-88, 90, 92, 94-98, 100, 102-118, 111А 

п.Знаменка Ул.Центральная 1, 1А, 2-4, 6-16, 18, 20-22, 24, 26-34 

п.Знаменка Ул.Лесная 1-16, 18, 19, 21-26 

п.Знаменка Ул. Производственная 1-7 

с. Ростовка Ул.Лесная 1, 1А, 1Б, 1Е, 2-4, 6-8, 10, 12, 14, 16-29, 31-38, 40-46, 48-89, 

91-104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 124, 126, 128, 

130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 

152А 

с. Кувака Ул. Трудовая 1-15, 15А, 16,17,17А, 18-29, 31, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 

59, 61 

с. Кувака Ул.Центральная 1-19, 21-27, 29-44, 46, 48-53, 55, 57 

с. Кувака Ул.Луговая 1-26, 28, 30, 32, 34, 36 

с. Кувака Ул. Овражная 2-14 

с.Кочалейка Ул. Тамбовская 1-19, 21-89, 91-117, 119-206 

с.Кочалейка Ул. Молодежная 1-9, 11-14, 16-20, 29 

с.Кочалейка Ул. Новая 1-7, 9, 11, 13 

с.Кочалейка Ул.Московская 1-50, 53-62, 64-66, 66А, 67-83, 85, 87, 89, 91 

с.Кочалейка Ул.Гагарина 1-33, 35, 37 

с.Кочалейка Ул. Школьная 1-18, 18А, 19-24, 26-30, 33 

14 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №4 

Г.КАМЕНКИ 

(ул. Ворошилова, 5) 

г.Каменка Ул. Кооперативная 
площадь 

Все дома 

г.Каменка  Ул. Ворошилова 1-8 

г.Каменка Ул. Юдина Все дома 

г. Каменка Ул. Чкалова 23, 23А, 25, 25А, 26, 27, 30, 32, 38, 40, 42 



 15 

15 МБДОУ ДЕТСКИЙ 
САД №5 

Г.КАМЕНКИ 

г.Каменка Ул. проезд Дальний  Все дома 

г.Каменка Ул.Дзержинского 13-17, 19-21, 21А, 22-26, 26А, 27-44,  46-58, 60-62, 64, 66, 

68, 70, 72, 74, 76 

г.Каменка Ул. переулок 
Задорожный  

Все дома 

г.Каменка Ул.Инициативная Все дома 

г.Каменка Ул. Кольцова Все дома 

г.Каменка Ул. Крестьянская Все дома 

г.Каменка Ул. Леонова Все дома 

г.Каменка Ул. М.Горького Все дома 

г.Каменка Ул. Молодежная Все дома 

г.Каменка Ул. Новая Все дома 

г.Каменка Ул. Ново-Западная Все дома 

г.Каменка Ул. Образцовая Все дома 

г.Каменка Ул. Пензенская Все дома 

г.Каменка Ул. Победы Все дома 

г.Каменка Ул. проезд Полевой  Все дома 

г.Каменка Ул. Поперечная Все дома 

г.Каменка Ул.Пролетарская Все дома 

г.Каменка Ул.Пушкина Все дома 

г.Каменка Ул. проезд Рабочий  Все дома 

г.Каменка Ул.Сборная Все дома 

г.Каменка Ул.Свердлова Все дома 

г.Каменка Ул.Светлая Все дома 

г.Каменка Ул. Свободы Все дома 

г.Каменка Ул.Северная Все дома 

г.Каменка Ул. Солнечная Все дома 

г.Каменка Ул.Спортивная Все дома 

г.Каменка Ул. Тухачевского Все дома 

г.Каменка Ул. проезд 2-й 
Парковый  

Все дома 

г.Каменка Ул. 40 лет Октября Все дома 



 16 

г.Каменка Ул. Коммунистическая 68-91, 93, 95, 97, 99, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 

121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 

145, 147, 149 

г.Каменка Ул. Производственная 1-8, 10, 12-56, 56А, 57-58, 60, 62-64,   66-70, 72 

г. Каменка Ул. Суворова 41, 43, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61 

г.Каменка Ул.Пробуждения Все дома 

16 ФИЛИАЛ МБДОУ 
ДЕТСКИЙ САД №5 

Г.КАМЕНКИ – 

ДЕТСКИЙ САД 
С.ВАРВАРОВКА 

с. Батрак Ул. Советская 1-43 

с. Батрак Ул.Совхозная 1-150 

с. Батрак Ул. Молодежная 1-50 

с. Батрак Ул. Школьная 1-103 

с. Батрак Ул. Дачная 1-7 

с. Батрак Ул. Луговая 1-5 

с. Батрак Ул. Новая 1-5, 13, 14, 23, 33, 35, 37, 38, 53, 56 

с.Варваровка Ул. Молодежная 1-58 

с.Варваровка Ул. Луговая 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 

с.Варваровка Ул. Садовая 1-20 

с.Варваровка Ул. Школьная 3, 5, 7, 9, 11,  

с.Варваровка Ул. Производственная 1-24 

с.Варваровка Ул. Победы 1-53 

с.Варваровка Ул. Центральная 2А-13 

с.Варваровка Ул. Энтузиастов 1-118 

с.Варваровка Ул. Овражная 1-72 

с. Ключище Ул.Дружбы 1-106 

с. Максимовка Ул. Максимовская 1-103 

с.Старая Есинеевка Ул. Железнодорожная 1-124 

с.Новая  Есинеевка Ул. Родниковая 1-62 

17 ФИЛИАЛ МБДОУ 
ДЕТСКИЙ САД №5 

Г.КАМЕНКИ – 

ДЕТСКИЙ САД С. 
КЕВДО-

МЕЛЬСИТОВО 

с.Кевдо-Мельситово Ул.Ленина 1-128 

с.Кевдо-Мельситово Ул.Мичурина 1-58 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Первомайская 1-29 

с.Кевдо-Мельситово Ул.Базарная 1-48 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Белинская 1-57 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Кирова 1-67 



 17 

 с.Кевдо-Мельситово Ул. Коммунистическая 1-26 

с.Кевдо-Мельситово Ул. 50 лет Октября 1-19 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Комсомольская 1-44, 1А, 2А, 3А 

с.Кевдо-Мельситово Ул.Колядина 1-55 

с.Кевдо-Мельситово Ул.Чапаева 1-72 

с.Кевдо-Мельситово пер. Чапаева 1-17 

с.Кевдо-Мельситово Ул. М. Горького 1-50 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Набережная 1-30 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Советская 1-60 

с.Кевдо-Мельситово Ул. Молодежная 1-19 

с. Безруково Ул. Центральная 1-53 

с. Безруково Ул. Новая 1-5 

с. Безруково Ул. Заовражная 1-27 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-19T11:18:13+0500




